Ergebnisse fur: Landesverband / 2. Kreisliga S/O Manner | (16 Werfer)

Platz Mannschaft

1 Specken
Salzendeich
Delfshausen
Westerstederfeld-...
Danikhorst
Tarbarg

Schweewarden I

o N o o b~ WDN

Esenshamm

Spieltag 1
Salzendeich
Schweewarden |
Tarbarg
Specken

Spieltag 2
Esenshamm
Dénikhorst
Delfshausen
Westerstederfeld-...

Spieltag 3
Salzendeich
Schweewarden |
Tarbarg
Specken

Spieltag 4
Esenshamm
Déanikhorst
Delfshausen
Westerstederfeld-...

Spieltag 5
Salzendeich
Schweewarden Il
Delfshausen
Westerstederfeld-...

Spieltag 6
Esenshamm
Tarbarg
Specken

Déanikhorst
Umbruchzeile=

09.09. 21

>Druckdatum:
Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:

14 106:47 21:7 56 398 Dorfkrug Eilers Gold... 04403-64022

14 93:43 21:7 48 723 Engelbart 04483/296

14 133:44 18:10 90 75 Dorfkrug Delfshaus... 04402-7727

14 94:76 13:15 20 -110 DGH Ihorst, Eibenst... -

14 59:84 13:15 -26 -124 Treffpunkt Alte Schu... Keine

14 101:85 10:18 15 -210 Dorpshus Tarbarg 04488-9135

14 41:153 9:19 -110 -374 VereinsheimTennis... 01746636837

14 61:156 7:21 -93 -378 Hilsmann
27.09.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Déanikhorst 9,018 10:1 2:0 4,024 -1,067 3,031
Westerstederfeld-... 5,087 8:3 2:0 0,055 -3,040 3,148
Delfshausen -1,045 34 0:2 1,019 -1,039 -3,080
Esenshamm 10,000 10:0 2:0
11.10.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Schweewarden | 10,149 10:0 2:0 4,103 1,077 1,109
Tarbarg 1,001 6:5 2:0 -5,043 2,041 2,056
Specken -1,033 34 0:2 3,039 -0,088 -3,072
Salzendeich 0,015 3:3 11 -0,075 -3,023 1,101
18.10.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Delfshausen 0,099 4:4 1:1 -1,082 0,092 -2,110
Danikhorst 6,031 8:2 2:0 0,004 -2,010 6,057
Esenshamm 32,002 32:.0 2:0 13,013 8,032 7,054
Westerstederfeld-... 5,116 11:5 2:0 -1,022 2,087 8,102
01.11.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2.Holz 1. Gummi
Salzendeich -2,102 3:6 0:2 -0,146 3,114 -3,069
Specken -6,039 3:9 0:2 -1,096 3,072 -2,047
Schweewarden I 15,125 171 2:0 4,036 -1,037 0,042
Tarbarg 14,059 14:0 2:0 3,029 2,079 4,029
08.11.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Tarbarg 3,011 6:3 2:0 -1,058 -2,033 4,091
Specken 0,010 9:9 1:1 -4,053 9,028 -1,024
Dénikhorst 20,027 20:0 2:0 7,081 -0,026 2,093
Esenshamm 14,099 16:1 2:0 8,052 5,030 2,068
29.11.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Delfshausen -19,124 0:19 0:2 -8,004 0,023 -3,080
Schweewarden I 10,000 10:0 2:0
Salzendeich -1,072 0:1 0:2 -0,047 -0,089 -0,006
Westerstederfeld-... 6,021 8:1 2:0 0,015 2,049 5,106

Seite 1

25.10.2025 13:44

13.03.2016 16:15

2. Gummi

3,030
4,074
2,055

2. Gummi

3,010
1,097
-0,062
2,012

2. Gummi

4,049
1,130
3,053
-4,051

2. Gummi

-2,001
-5,118
12,084

4,072

2. Gummi

2,011
-3,091
10,029
-1,051

2. Gummi

-8,063

-0,080
-1,149



Spieltag 7
Salzendeich
Esenshamm

Tarbarg
Delfshausen

Spieltag 8
Esenshamm
Tarbarg
Dénikhorst
Westerstederfeld-...

Spieltag 9
Salzendeich
Esenshamm

Tarbarg
Specken

Spieltag 10
Esenshamm
Déanikhorst
Delfshausen
Westerstederfeld-...

Spieltag 11
Salzendeich
Tarbarg
Specken

Delfshausen

Spieltag 12
Esenshamm
Tarbarg
Specken

Déanikhorst

Spieltag 13
Salzendeich
Schweewarden |
Delfshausen
Westerstederfeld-...

Spieltag 14
Schweewarden I
Specken
Dénikhorst

Delfshausen

Gruppenrangliste:

Platz

1

13.12.2015
Schweewarden I
Déanikhorst
Specken
Westerstederfeld-...

03.01.2016
Specken
Delfshausen
Salzendeich

Schweewarden I

17.01.2016
Westerstederfeld-...
Schweewarden I
Déanikhorst

Delfshausen

24.01.2016
Tarbarg
Schweewarden I
Salzendeich
Specken

07.02.2016
Esenshamm
Westerstederfeld-...
Dénikhorst

Schweewarden I

21.02.2016
Westerstederfeld-...
Salzendeich
Schweewarden I

Delfshausen

06.03.2016
Specken
Tarbarg
Esenshamm

Danikhorst

13.03.2016
Salzendeich
Tarbarg
Esenshamm

Westerstederfeld-...

Dénikhorst

Ergebnis  Schoet
16,095 16:0
0,040 2:1
-3,133 6:10
11,056 12:1

Ergebnis  Schoet
-11,062 3:15
13,108 16:2
-0,072 2:3
10,000 10:0

Ergebnis  Schoet
5,054 9:4
30,027 30:0
-2,010 5:7
1,044 4:3

Ergebnis  Schoet
9,007 9:0
-1,056 8:9
10,019 10:0
6,029 8:2

Ergebnis  Schoet
12,070 15:3
1,009 11:10
9,065 9:0
12,044 12:0

Ergebnis  Schoet
-8,075 0:8
-5,093 4:9
15,008 15:0
0,118 2:1

Ergebnis  Schoet
6,098 6:0
-5,137 0:6
24,067 24:0
-6,074 2:9

Ergebnis  Schoet
1,027 6:5
8,107 8:0
10,000 10:0
-7,030 2:9

1 - Gruppe
- 2. Holz

Seite 2

Punkte
2:0
11
0:2
2:0

Punkte
0:2
2:0
11
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2
2:0

Punkte
2:0
0:2
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0

Punkte
0:2
0:2
2:0
11

Punkte
2:0
0:2
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
2:0
0:2

Schoet

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
3,073 1,013 8,045
0,083 -0,081 1,090
6,068 -5,075 -0,011
-1,067 2,073 5,018

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-0,001 -6,092 3,125
-2,140 5,055 4,018
2,089 -0,006 -2,017

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0,001 5,066 4,007
2,149 9,139 10,023
-1,036 -5,029 5,017
0,059 -3,031 0,119

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2,001 4,051 -0,104
6,090 1,089 -6,097
2,048 3,031 3,100
3,015 2,075 -2,081

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-3,079 7,064 6,115
11,056 -5,007 -3,025
4,081 1,052 1,003
-0,036 3,034 6,125

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-1,106 0,005 -4,145
3,087 0,118 -3,076

12,032 1,082 1,089
-1,013 2,018 -0,005

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
1,081 0,011 2,057
-4,059 -0,092 -1,071
9,031 2,048 2,064
2,066 -5,025 0,083

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2,062 -0,029 -5,016
0,022 3,065 1,096
-3,117 2,098 -2,094

Punkte  Ergebnis
23:5 24 524

. Gummi

3,114
-1,052
-4,115

5,032

. Gummi

-8,094
7,025
-0,138

. Gummi

-4,020
7,016
-0,112
3,047

. Gummi

3,059
-2,138
0,140
3,020

. Gummi

1,120
-2,015
2,079
2,071

. Gummi

-1,129
-6,072
-0,045
-0,032

. Gummi

2,099
0,085
10,074
-4,048

. Gummi

4,010
3,074

-3,067
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Westerstederfeld-lhorst
Salzendeich

Specken

Delfshausen
Westerstederfeld-lhorst
Tarbarg

Specken

Delfshausen
Salzendeich
Delfshausen

Specken

Delfshausen
Westerstederfeld-lhorst
Specken

Salzendeich
Westerstederfeld-lhorst
Tarbarg

Déanikhorst
Esenshamm

Déanikhorst
Esenshamm
Salzendeich

Tarbarg

Tarbarg
Schweewarden |
Esenshamm

Dénikhorst
Esenshamm
Schweewarden |
Schweewarden |

Schweewarden I
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. Holz
. Gummi
. Gummi
. Holz

. Gummi

Holz
Gummi

. Gummi

. Gummi

Holz

. Holz

. Gummi

Gummi

. Holz

Holz
Holz
Gummi
Holz
Holz

. Gummi

Holz
Holz
Holz

. Gummi

Gummi
Gummi
Gummi
Gummi
Gummi
Holz

. Holz
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24:11
40:6
21:5
37:5

26:14
46:8
30:9
26:9

23:10
16:8

20:17

47:19

18:27

23:14
16:9

19:21

19:20

11:24

17:32
8:24

11:43
8:14

17:27

14:25

11:34

15:31
9:28

14:38

15:37

10:25
2:43

22:6
217
217
20:8
20:8
19:9
19:9
19:9
19:9
18:10
17:11
15:13
15:13
14:14
14:14
13:15
12:16
11:17
11:17
11:17
11:17
10:18
10:18
10:18
10:18
9:19
8:20
8:20
7:21
6:22
5:23

13
34
16
32
12
38
21
17
13



